
Siūlo rinkti naujus seniūnaičius

Nuo kovo 6 dienos pradedami nauji Panevėžio miesto 10 seniūnaičių rinkimai.

„Baigiasi trejus metus trukusi seniūnaičių kadencija, tad šiemet renkame naujus. Labai
kviečiu aktyvius, iniciatyvius, idėjų turinčius žmones apsvarstyti galimybę tapti seniūnaičiu,
kuris pats rūpintųsi bendruomenės interesais, paskatintų kitus domėtis ir dalyvauti
sprendžiant viešuosius miesto reikalus“, – sako seniūnaičius renkančios komisijos
pirmininkas, Savivaldybės administracijos direktorius Rimantas Pauža.

Skelbiame seniūnaičių rinkimų grafiką.

Nuo kovo 6 iki 20 d. 17 val. Savivaldybės priimamojo 8-ojoje darbo vietoje priimamos
kandidatų paraiškos. Galima pasisiūlyti patiems arba būti pasiūlytiems seniūnaitijoje esančių
įmonių, įstaigų, organizacijų. Užklijuotame voke turi būti pateikta užpildyta sutikimo forma,
asmens tapatybės dokumento kopija, gyvenimo aprašymas (CV) ir dvi 3×4 formato
nuotraukos. Norintieji gali pridėti prisistatymą ir trumpą veiklos programą. Reikalavimas
kandidatams – gyvenamoji vieta turi būti deklaruota seniūnaitijoje.

Kovo 23 d. seniūnaičių rinkimų komisija tvirtina pretendentų sąrašą.

Kovo 26-balandžio 14 d. kandidatai specialiuose lapuose renka juos palaikančių
pilnamečių seniūnaitijos gyventojų parašus.

Kovo 26 d. 17 val. Savivaldybės I a. salėje – miesto bendruomenės susitikimas su
kandidatais į seniūnaičius-jų prisistatymas. Balandžio 14 d. nuo 10 iki 17
val. Savivaldybės I a. fojė vyks paskutinė parašų rinkimo diena – atiduoti savo balsą galės
tie, kieno nebus aplankę patys kandidatai. Tai papildomos galimybės miesto bendruomenei
artimiau susipažinti su žmonėmis, ketinančiais atstovauti jų gyvenamosios vietos
interesams.

Iki gegužės 5 d. naujųjų seniūnaičių tvirtinimas ir skelbimas.

Dėmesio! Pasikeitus įstatymams, ši seniūnaičių kadencija truks metus – nuo šiol seniūnaičių
kadencijos sutaps su savivaldybių tarybų. 2019 m. seniūnaičiai bus renkami jau 4 metams.

Primename, kad Panevėžys padalytas į 10 seniūnaitijų: Rožyno, Nevėžio, Senvagės, Katedros
g., Skaistakalnio, Pilėnų g., Sodų, Kniaudiškių g., Parko ir Pramonės.

Seniūnaitis atstovauja seniūnaitijos gyventojų interesams Savivaldybėje, sprendžia
aktualiausias bendruomenės problemas prižiūrint gyvenamosios vietovės teritoriją, plėtojant
ir organizuojant kultūrinį gyvenimą.



Siūlo rinkti naujus seniūnaičius

Daugiau inf. – www.panevezys.lt – Seniūnaičių rinkimai, Komunikacijos skyriaus tel. tel. 501
347, el. p. audrius.rudys@panevezys.lt).

http://www.panevezys.lt/
mailto:audrius.rudys@panevezys.lt

